
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Тамань

Об утверждении Состава общественной комиссии по реализации 
муниципальной программы «Формирование комфортной городской средь 

Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 о* 
тября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самс 
управления в Российской Федерации», постановлением администрации Тамар 
ского сельского поселения Темрюкского района'от 27 июля 2018 года № 25 
«Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной гс 
родской среды Таманского сельского поселения Темрюкского района», в целя 
осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений 
реализации проектов благоустройства дворовых территорий и муниципальнь: 
территорий общего пользования в рамках реализации проекта муниципальнс 
программы «Формирование комфортной городской среды Таманского сельсю 
го поселения Темрюкского района» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Состав общественной комиссии по реализации мунищ 
пальной программы «Формирование комфортной городской среды Таманско] 
сельского поселения Темрюкского района» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационн 
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администращ 
муниципального образования Темрюкский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за с
бой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его офиц 
ального опубликования.

Г1.В. Комиссар*

Исполняющий обязанности главы 
Таманского сельского поселения 
Темрюкского района

ООО «Редакция газеты «Тамань», тел: 5-27-54, 04-19 г. з. 353,т. 500.



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Таманского сельского поселения 

Темрюкского района 
от 19.06.2019 № 231

СОСТАВ
общественной комиссии по реализации муниципальной программы 

«Формирование комфортной городской среды Таманского сельского
поселения Темрюкского района»

Комиссаров 
Павел Валерьевич

Беделев
Иван Родионович

Трусов
Олег Анатольевич

Хорошилов
Максим Александрович

Меташоп 
Татьяна Петровна

Дружинина 
Олеся Сергеевна

Махсутова 
Диана Григорьевна

заместитель главы Таманского сельского по
селения Темрюкского района (вопросы жи
лищно-коммунального хозяйства и благоуст
ройства поселения), председатель комиссии;

заместитель главы Таманского сельского по
селения Темрюкского района (по социальным 
вопросам и курортно-туристическому ком
плексу), заместитель председателя;

ведущий специалист по правовому сопровож
дению администрации Таманского сельского 
поселения Темрюкского района, секретарь 
комиссии.

Члены комиссии:

директор МУП «ЖКХ-Тамань» (по согласо
ванию);

председатель ТОС «Мы вместе» Таманского 
сельского поселения Темрюкского района (по 
согласованию);

ведущий специалист МКУ «Материально- 
техническое обеспечение администрации Та
манского сельского поселения Темрюкского 
района» (по согласованию);

главный специалист МКУ «Материально- 
техническое обеспечение администрации Та-



2

Вишня
Галина Ефимовна

майского сельского поселения Темрюкского 
района» (по согласованию);

председатель Совета ветеранов Таманского 
сельского поселения Темрюкского района (по 
согласованию).

Исполняющий обязанности главы 
Таманского сельского поселения 
Темрюкского района П.В. Комиссаров


